
"m""
,C"""""« |||| || || Ill l |||| || Il |||| l

q i NaŠe č. j-: UT-28835/2020
E, l ,É aše sp. zn.: UT-28835/2020/01

!O'ý ,t. "'"" Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O DÍLO
Smluvní strany:

Čcská republika — Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
()rganizační sloŽka státu,
se sídlem Lhoiecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB, a.s., PTaha l, č. ú.: 52626881/0710,

, TD: 7ruiypv,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkcm
(dále jen ,,objednater)

a

TETRONIK - výrobní druŽstvo 1'erezín, družstvo ,
práwiická osoba zapsaná v OR., vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 73,
TČ: 00483389, DIČ: CZ00483389,
se sLdlcm Terezín, ul. Prokopa Holého 1 83, PSČ 4 l 1 55,
bankovní spojení: ČSOB a. s,, Litoměřice, č. ú.: 169364790/0300,

.cz, ID: qfí"63br,
zastoupená Be. Vladimirem Sakařem, předsedou družstva
(dále jen ,,zhotoviteř)

Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem ,,P()řízení Yývolávacích systémů pro OAMP
MV" vedené pod ósp. zn. UT-24370/202Q. systémové číslo NEN," N006/20/V()0024665,
uzavírají uýše uvedené smluvní strany v souludu s ustanovením § 2586' a násl, zákona

C. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném mění (dálejen ., občanský zákoník'), tuío

smlouvu o dílu

ČI. I.
Předmět smlouvy

]. Předmětem této smlouvy je závazek 7hotovitcle nu svůj náklad, nebe@eCí a s potřebnou
péčí provést pro objednatele instalaci, zprovôznční, konfiguraci vyvolávacího systému
a demůntáŽ stávajícího vyvolávacího systému na pracwiŠtích oddělení pobytu cizinců
Odboru azylové a migraČní politiky Ministerstva vnitra (dále též ,,dílo" či ,,předničt
smlouvy") a závazek objednacle řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od
zhotovitele převzít a zaplatit za nčj ujednanou cenu.

Clil
Specifikace předmčtu smlouvy a technický popis předmětu smlouvy

l. Vyvolávací systém (dále jen ,,VS") kombinující SW a IIW prvky, komunikace mezi
periferiemi po LAN síti uživatele. VS bude napojen na systém telefonického
a intcmetového objednávání a bude konfigurovatelný objednatelem.

2. Dodávka VS zahrňuje:
a) montáž VS včetně veškerých silových (naptýecích) a datových rozvodů

v instálačních lištách, pokud již nejsou instalovány,

-1/12-



b) akhvní pn"ky nutné pro rozŠíření kapacity LAN,
C) z.provoznění systému a jeho kímňgurace dle požadavku objednatele,
d) zaškolení obsluhy (zejména. obsluhy přepážkového SW a SW pro správu

a konňgurac.i systCmu),
C) zpracování skutečného provedeni díla v clcktronickC půdobč,
f) předání veškerých dokumentů neybylných pro řádný p")v')z sysiému ('zejniCna:

\'ýc.hozí revizní zprá:va elektro na dodavatelem provedené si](.)vé Ť()zv(')dy,
certifikáty či prohlášení o shodč, návody k obsluze, dokumentace skutečného
provedeni),

g) demontáž stávajících vs, jsou-li umístěny v místč ,plnčni.

3. T'echnic·ký popis předmětu smlouyy_pro,jednot1ivá misia plně.ní:
· Oddělení pobytu cizinců Hradec Kráhm'

- sohwatc pro obsluhu vyv(')lávacího systému bude instalován na 5 ks PC, ktcrC jsou
přirK)jeny do LAN (OS Windows 10 a vyŠší). Řídicí šoftware bude instalován na PC
ki.osk.u nebo samostatném PC určeného pro řízení pt(wozu VS s dvěma síťový'ni
roZhranúni LAN (RJ45). Jedno pro komunikaci s ostaúúni komponenty VS a druhé
pro vzdálcnůu správu;

- řídicí systém bude ]nsta](')ván jako sl'uŽb% aby nebylo nutnC mít na řídícím PC
přihlášeného uživatele;

- tiskárna pořadových lístků s dotykovou obrazovkou min. 19" bude umístěna v 1NP.
Minimální počet tlačítek (počet agend): 6 s možností vlastní konfigurace v různých
jazykových verzich (niin. 4). 'l'iskárna bude iunožňovat zobrazit .jmenný scznam
objednaných klien1il kteří budou načteni z interní databáze OAMP (Albert), po
výběru jména pwběhne tisk. lisilku s p(.)řad(jvý'm číslem. Při ()pák(.)vaném pokusu
o tisk lístku bude na lístku stejné pořadové číslo. Tiskárna bude umožňovat vydat
lístek klientovi, který bude objednaný přes intemet, a to na základě napojení na
intcmetový ohjcdnávkový systém (jhjednatelc. Po zadáni čtyřmistnCho pinu, který
klient zadá na dotykové obrazovc.e, prôbčhne tisk lístku s pjřadovým číslem. Při
opakovaném pokusu (} Lisk lístku bude na lísiku stejné pořad(.)vé číslo. Podr(')bný
popis menu a operaci viz odst, 4 a 5;

- tiskárna bude dodána včetně stojanu a 20 ks papíiových roli pořadových Lístků;
- jako hlavní informační displeje budou použity 2 ks LCD obtazovck s úhlo,příčkou

min. 100 cm,. jejich umístčni bude provedeno prostře&ůctvim (")točné.h(j a skkpnCho
držáku na stěně nebo stropě (2 ks). LCD obramvky budou Llnľ()žň(}val zobTazerlí jak
číselných údajů (pořadové č.islo klienta/přepážka), tak sdělováni dalšícji obi'azcw'ý'ch
(fihn) a textových informací;

- vlastni umistčni prvků bude upřesnčtio v průběhu prohlídky místa plnčni;
- instalace scMwaru Pro:

" správu a konfiguraci vyvolávac.ího systému na 1 ks PC,
· sledování provozu vyvolávacího systému (statistika) na ]. ks PC.

· OddČlení pôbytů cizinců Kutná Hora
- software pro obsluhu vyvdávacíh(') sysiému bude instakván na 4 ks PC, ktcrC jsou

připojeny do LAN (OS Windows l O a vyŠŠí). Řídicí sc)flware bude ]nStak)ván na PC
kiosku nebo samostatném PC: určeného pro řízení provozu VS s dvěma síť(.)vými
rozhraními LAN (RJ45). Jedno pro komunikaci s ostauúnii komponenty VS a druhé
pro vzdálenou správu;

- řídicí systém bude instalován jako služba, aby nebylo nutnC mít na řídícíin PC.
přihlášeného uživatele;

-2/12-



k

- tiskárna pořadových lístků s dotykov()u obrazovkou min. 19" bude uinistčna v 1NP.
Minimálni počet tlačítek (počet agend): 6 s možnosti vlastní konfigurace v růmých
jazykových verzích (min. 4). Tiskárna bude umožňovat zobrazit jmcnný seznam
objednaných klientů, kteří budou načteni z interní databáze OAMP (Albert), po
yýbčru jména proběhne tisk lístku s pořadovým číslem. Při opakovaném pokusu
o tisk lístku bude na lístku sLejné pořadové číslo. Tiskárna budc imožňovat vydat
lístek klientovi, kteiý bude objednaný přes inĹemet a to na základě napojení na
intiemetový objednávkový" systém objednatele, Po zadání čtyřmístného pinu, který
klient zadá na dotykové obrazovce, proběhne tisk lístku s pořadovým číslem. Při
opakovaném pokusu o tisk lístku bude na lístku stejné pořadové číslo. Podrobný
popis menu a operací viz odst. 4 a 5;

- tiskárna bude dodána včetně stojanu a 20 ks papírových roli pořadových lístků;
- jako hlavní informační displeje budou použity 2 ks LCD obrazovek s úhbpňčkou

min. 100 cm, jejich unústění bude provedeno prostřcdnictvíin otočného a sklopného
držáku na stčnč nebo stropě (2 ks). LCD obrazovky budou umožňovat zobrazeni jak '
číselných údajů (pořadovC číslo klienta/přcpážka), tak sdělování dalších obrazových
(film) a text()vých informací;

- vlastní umístěni prvků bude upřesnčno v průběhu prohlídky místa plnění;
- instalace softwaru pro:

· správu a konliguraci vyvolávacího systCmu na l ks PC,
· sledování provozu vyv()]ávacího systén]lL (statistika) na 1 ks PC.

· Oddělení pobytů cizinců Jihlava
- softwarc pro obsluhu vyvolávacího systCmu bude instalován na 3 ks PC, ktcré jsou

připojeny do LAN (OS Windows 10 a vyšší). Řidiči software bude instalován na PC
kiosku nebo samostatném PC určcného pro řízeni provozu VS s dvěma síťovými
ro7hTanílni LiLN (RJ45). Jedno pro komunikaci s ostatními komponenty VS a druhé
pro vzdálenou správu;

- řídicí systém bude instalován jako službZ aby nebylo nutné mít na řídícím PC
přihlášeného uživatele;

- tiskáma pořadových lístků s dotykovou obrazovkou min. 19" bude umístěna v INP.
Minimáhú počet tlačítek (počet agend): 6 s možností vlastni konfigurace v různých
jmkových verzích (min. 4). Tiskárna bude umožňovat zobrazit jmenný seznam
otjjcdnaných klientů, kteří budou načteni z interní databáze OAMP (Albert), po
výběni jména proběhne tisk lístku s pořadovým číslem. Při opakovaném pokusu
o tisk lístku bude na lístku stcjné pořadovC číslo. Tiskárna bude umožňovat vydat
lístek klientovi, který budc objednaný přes intemet, a to na základě napojení na
internetový objednávkový systém objednatele, Po zadání ČtyřmístnCho pinu, který
klim zadá na dotykové obrazovce, proběhne tisk lístku s pořadovým číslem. Při
cu)akm'aném pokusu o tisk lístku bude na Lístku stejné pořadové číslo. Podrobný
popis menu a operací viz odst. 4 a 5;

- tiskárna bude dodána včetně stojanu a 20 ks papírových rolí pořadových lístků;
- jako hlavní informační displeje budou použity 2 ks LCD obrazovek s úhlopříčkou

min. 100 cm, jejich un]í.5lění bude provedeno prostřcdnictvíin otočnCho a sklopného
držáku na stěnč nebo stropě (2 ks). LCD obrazovky budou umožňovat 7Á.)brazení jak
číselných údajů (pořadové číslo klienta/přcpážka), tak sdělování dalších obrazových
(fihn) a textových informací;

- vlastni umístěni prvků bude upřesněno v průběhu prohlídky místa plněni;
- instalace softwaru pro:

· správu a konfiguraci vyvolávacího systému na l ks PC,
· sledování provozu vyvolávacih() systému (statistika) na l ks PC.

-3/12-



· Oddělení pobytů cizinců Kladnú
- software pro obsluhu vyvolávacihů systému bude instalován na 5 ks PC, které .jsou

připo.jeny do Lz\N (OS Windows 10 a vyŠŠí). Řídicí sol'tware bude insiakván na PC:
kiosku nebo saniostatném PC určeného pro řízení provozu VS s dvěma sít'ovýrni
rozhraními LA.N (RJ45). Jedno pro komunikaci s ostatními komponenty VS a druhé
pro vzdálenou správu;

- řídicí systém bude instalován jako služba, aby nebylo nutné mít na řídicím PC
přihlášenCho uživatele;

- tiskárna pořadových lístků s dotykovou c)braz()vkôu min. 19" bude umísiěna v 1NP.
Minimální pôč.eí tlaČítek (p(.)Čet agend): 6 s 1rK)žrl(.)stj vlastní koní.igurace v růz.ných
jazykových verzích (min. 4). Tiskárna bude umožňovat zobrazit jmenný seznam
objednaných klientů, kteří budou načteni z interní databáze OAMP (Albert), po
výbčru .jmcna _probčhnc tisk lístku s pořadovým číslem, Při opakcn'aném pokusu
(j tisk lístku bude na líStku stejné p{)řado\"é číslo. 'Tiskárna bude umožňovat vydat
Iímk k.hentovi, který bude objednaný přes intemet a to na základě napojeni na
intenietový objednávkový systém objednatele. Po zadání Čtyřmístného pinu, kteiý
klient zadá na dotykové obrazovce, probčhnc tisk Lístku s pořadovým číslem. Při
opakovaném p(jkLLsll ĺ) tisk lístku bude na lístku stejné pořadové číslo. podrobný
popis menu a operaci viz odst. 4 a 5;

- Tiskáma bude dodána včetně stojanu a 20 ks papírový'cji rolí pořadových lístků;
- jako hlavní informační displeje budou použity 2 ks LCD obrazovek s úhlopříčkou

min, 100 cm,.jejich umístěni bude provedeno prostřcdiůctvihl otočnChô a skl(")pnChc)
držáku na stčnč nebo strqpč (2 ks). LCD obrazovky budou un]()žňc)vat 7Á')bray.ení jak
číselných údajů Cp(")řad(')vé číslo klienta/přepážka), tak sdělnvání dalŠích obrazovýcrh
(ľílm.) a textových i.n lbrmací.

- vlastní umístění prvků bude upřesněno v průběhu prohlídky místa plnčni;
- instalace softwaru pro:

· správu a konfiguraci vyvolávacího systému na l ks PC,
· sledování provozu vyvolávacího systému (sWisiika) na 1 k.s PC.

· Oddělení p(bbytů cizinců Zlín
- scdíwarc pro obsluhu vyvolávacího systému búde instakván na 3 ks PC, které jsou

připojeny do LAN (OS Windows 10 a vyŠŠí). Řídicí so líware bude instalován na PC:
kiosku nebo sam(:).mlném PC určeného pro řízení provozu VS s dvěnía sit'ovými
roZhraními LAN (RJ45). Jedno pro komunikaci s ostatnitni komponenty VS a druhč
pro vzdálenou správu;

- řídicí systém bude instalován .jako služba, aby nebylo nutné mít na řídícím PC
přihlášcnCho uživatclc;

- tiskárna pořadových lístků s d(jty'k()vou obrazovkou mm. 19" bude umístěna y 1NP.
Minimální počet tlačítek (poČet agend): 6 s možností vlastní konfigurace v ríizných
jazyk(.wýcrh verzích (min. 4). Tiskárna bude umožňovat zobtazit .jincnný seznam
objednaných klielltiL kteří budou načteni z interní databáze OAMP (Albert), p('
výběru jmcna proběhne tisk lístku s p(jřad(n'ým číslcín. Při (.)ljako\'anéľn pokusu
o tisk lístku bude na lístku stejné pořadové číslo. Tiskárna bude umožňovat vydat
lí$lek klien.lovi, který bude objednaný přes intemei, a to na. základě napojení na
hitemetorý objednávkový systém objednatele, Po zadáni Čtyřnňstného pinu, který '
klient zadá na dotykové obrazovce, probčhnc tisk lístku s pořadovým číslem. Při

)

- 4/12-



i

, opakovanCm pokusu c) tisk lístku bude na lístku stqjné. pořadové číslo. PodrQbnýpopis menu a operaci vi-z odst. 4 a S;
- tiskárna bude dodána včetnč stojanu a 20 ks papírových roli pořadových lístků;

t - jako hlavní infortnační displeje budou použity 2 ks LCD obrazovek s úhk)příč.kou
min. 100 cm, jejich umistčni bude provedeno pr()středni.ctvíjn otočnCho a sklopného
držáku na stčnč nebo stropč (2 ks). LCD obi-azovk-y budou utnožňovai zobrazeni jak
číselných údaj ú (pořadové číslo klienta"přepážka), tak sdělování dalších obrazových

; (film) a textových informaci;
- v1astní unústění prvků bude upřesněno v priibčhu prohlídky místa plnční;
- instalace sofh¥arLL pro:

· správu a konfiguraci vyv(j1ávacího systému na 1 ks PC.,
· sledování provozu vyvolávacíh(.) systému (statistika') na ] ks PC.

· Oddělení pobytů cizinců C'hůmutov
- software pt(.) obsluhu vyvolávacího systému bude instalován na 5 ks PC, kteíé. .jsou

připojeny do LAN (OS Windows 10 a vyŠŠí). Řídicí softwaTe bude instalován na PC
k.iosku nebo samostatném PC: určeného pro řízeni pr(jv(.)zu VS s dvčma síťovými
rozhranůni LAN (RJ45). Jedno pro komunikaci s (')statnjrni kom,poncnty VS a druhé
pro vzdálen()Ll správu;

- řídicí systém bude instdován jako služba, aby nebylo nutné mít na řídícím PC
phhlášeného uživate1c;

- tiskáma pořadových lístků s dotykovou obrazovk{")u nl]n.. 19" bude umístěna v' 1NP.
Minimální poČet tlač.itek (počet agend,): 6 s moŽností vlastni konfigurace v různých
jazyk(')v'ýc.h v'erzích (min. 4). Tiskárna bude umožňovat zobranl jmenný seznam
objednaných klientů, kteří budou načteni z intcrní databáze OAMP (i\lbcrt), p')
["ýběru jména proběhne tisk. lístku s pořadovým Č.í.slem. Při opakovanén] pokusu
o tisk lístku bude na lístku stejné pořadůvé č.is](.). Tiskárna bude lltnc)žň(.)val vydat
lístek klienú)v], kteiý bude oBjcdnaný přes internet, a to na základě na.pQjeni na
intcrnel{wý objednávkový systém {.)bjedmte]e. Po zadáni č.tyřrníst]1ého pinu, ktcrý
klient zadá na dotykové obrazovce, probčhnc tisk lístku s pořadovým číslem. Při
opakovaném pokusu c) tisk lístku bude na lístku stějjjé pořadové číslo. p()drobný
popis menu a operací viz odst. 4 a S;

- tiskárna bude dodána. včcttjč stojanu a 20 ks papírových rolí pc)řad(.)výdl lístků;
- jako hlavní informační displeje budou použity 2 ks L.CD (.)brazwek s úhlo.přiČ.kou

min. 100 cm, jejich umístěni bude provedeno prc)střednictvíjn otočnCho a sklopného
držáku na stěně nebo stropě (2 ks). LCD obrazovky budou umožňovat z(')l)razeni jak
číselných údajů (pořadové číslo klienla/přepážka), tak sdčlování dalších obrazových
(l'ilm) a textových informac.i;

- vlastní uniistční prvků bude upřesněno v priíbčhu prohlídky místa plnční;
- instalace softwaru pro:

" správu a k(.)nfiguraci vyvolávacího systému na l ks PC,
· sledováni provozu ryvolávacího systému (statistika) na ] ks PC.

· Oddělení půbýtů cizinců Písek
- software pro obsluhu vyvolávacího systému bude instdován na 2 ks PC, které jsou

připojeny ú) LAN (OS Windows 10 a vyšši). Řídicí scářware bude instal(yván na PC
kiosku nebo samostatnCm PC určeného pro řízeni provom VS s dvěma sítbvýnů
r(}zhrannni LAN (RJ45). Jedm pto komunikaci s ostatním. komponenty VS a druhé
pro vzdálenou spTávu;

- řídicí systéní bude instalován jako služba, aby nebylo nutné mít na řídícím PC
přihlášenéh(.) uživatele;

-5/12-

._



m

- tiskárna pořadových 1ístků s d{jtykôvou (")braz(')vk()u min. 19" bude umísůna v INT'.

Minhnáhii počet tlač.itek (počet agend): 6 s rnoŽn()stí vlastni konligurac.e v různých )

jazyk{)\jých verzích (min- 4). Tiskárna bude umožňovat zobrazit jmenný seznam
objednaných klientů, kteří budou načteni z interní databáze OAMP (AJbert), po
výběru jména proběhne t.isk lístku s ,pořadovým číslem. Při opakovaném pokusu
o tisk lístku bude na lístku stejné. pořadové číslo, Tiskárna bude umožňovat vydat
lístek klientovi, který bude objednaný přes inteníet, a to na základě r]apc)je1]í na
internetový' (')bjednávko\'ý' systém objednatele. Po zadání Čtyřnňstného pjnlL který
klient zadá na dotykové obrazovce, proběhne tisk lístku s pořadovým Číslem. Při
opakowuiém pokusu o tisk lístku bude na lístku stejné pořadovC číslo. Podrobný
popis menu a operací viz odst. 4 a 5;

- tiskárna bude dodána včelné stojimu a 20 ks papírových rdí p{:)řad(.)vých 1ístkíi;
- jako hlavni inf(')n]1ačni di.spleje budou použ.ity 1 ks LCD obran.)vek. s úblopři'Čk.ou

řňĹTL 100 cm, jejich umístění bude provedeno prostřednicwím otočného a sklopného
držáku na stěně nebo stropč ('2 ks). LCD obrazovky budou umožňovat zobrazeni .jak
číselných údajů (pořadovC. číslo ldienta/přepážka), tak sdč.lování dalších obrayx')vých
(filni,) a tcxto\¥ých infonnací;

- vIaslní umístění prvk.ů bude upřesněno v průběhu prohlídky místa plnění;
- instalace softwaru pro:

· správu a konfl!gllraci vyvolávacího systému na l ks PC,
" sledováni provozu vyvôláv'acíh() systému (statistika) na I k's PC.

· Oddělení pobytů cizinců Příbram
- software pro obsluhu vyvolávacího systCmu bude instalován na 3 ks PC, které jsou

připojeny do LAN (OS Windows 10 a vyšší). Řidiči software bude instalován na PC
kiosku nebo samôstalném PC určeného pro řízeni pT()w)z.u VS si dvěma síťovými
rozhraními LAN (RJ45)- Jedno pro kOmlmikaCri. S ostamnni komponenty VS a druhé
pro vzdálenou správu;

- řídicí systém bude instalován jako služba, aby nebylo nutnC mít na řídicím PC
,přihlášenCho uživatclc;

- tiskárna p(")řadových lístků s dc)tyk(')vc)u (.)brm(.)vk(')u min. 19" bude umístěna v 1NP,
M]n]má]ni počet 1Jač.ílek (poCel agend): 6 s možností vlastni konfigurace v různýc.h
jwykových verzích (min. 4). 'Tiskárna bude umožňovat zobrazit jmenný scznam
objednaných klientů, kteří budou načteni z interní databáze OAMP (Albert), po
výbčru jména probčhnc. tisk lístku s p()řad(jvým číslem. Při opakovaném pokusu
c) tisk lístku bude na lístku stejné p(.)řadcwé čísl('). Tiskárna bude umožňovat vydat
lístek klientcn"i, který bude objednaný přes internet, a to na základě napojeni na
inten)el{)vý objednávkový systém objednatele. Po zadání Čtyřmístného pinu, ktctý
klient zadá na dotykovC obrazcwcc., průbčhnc tisk lístku s pořadovýtn číslem. Při
opakovaném pokusu o tisk lístku bude na lístku stejné pořadové číslo. podTobný
popis menu a operaci viz bod c)dst. 4 a S;

- tiskárna bude. dodána včetně stojanu a 20 ks papíTQvých rolí pořadových lístků;
- jako hlavní informační displeje budou použity l b LCD obrazovek s úhlopříčkou

min. 100 cm, jejich umístění bude provedeno prostřednictvím otočnCho a sldopnCho
držáku na stěně nebo stropě (2 ks). LCD obrazovky budou umožňovat zobrazení jak
číselných údajů (pořadové číslo k1icnta'i)řepážka), tak sdělování dalŠích (.)bra7Ä.wýcrh
(film) a textových informací;

- vlastní umístění prvků búde upřesněno v průběhu prohlídky místa plnění.
- instalace softwaru pro: '

" správu a konfiguraci vyvolávacího systému na l ks PC:,
' slcdováni provozu vyvolávacího systCmu (statistika) na l ks PC.

- 6/12-



Ť

4. Technický popis předmětu mdouvy" pro specifikaci menu pro tiskárny:
- na menu tiskámy se první vždy zobrazí vlajky, na jej'ch základě bude systém

s klientem k£llnunik(.)vat v daném jazyce;
- klient bude mít v íh'odu na výběr ze tří variant:

l) Objednaný call centrum.
2) Objednaný internet.
3) Ncobjednaný.

l) Objednaný call centrum - zde se klientovi objeví jmenný seznam všech klientů,
kteří .jsou objednaní na k{")nkTétni Čas, a to v uživatelsky nastavitelném. intervdu
(např. 30 minut před terminem a 15 minut po termínu). Seznam klientů bude VS
načííal z uŽivatelsky volitelného sit'ovéh(') umístění autômaiicky v uživatelsky
nastavitelných inlervalech, Seznam klientů bude obsahovat data oddčkná čárkou
(ID agcndy, příjmení a .jméno, datum objednání,. čas ()bjednáni) a bude se stahovat
z databáze OAMP umísiěné na vzdálenCm serveru. Soubor budou ve formátu txt
a bude obsahovat data vzor: (7, PŘÍJMENÍ .jMÉNO,2018-05-22,08:00). Aplikace
vyvolávacího syšiému následnč přidělí klientovi, kteiý stiskl poLíčko se svým
jménem, pořadové číslo, Pro kc)nkTétní jméno bude jedno pořadovC číslo, ovšem
bude lln]c)žň.ovat opakované vytištění se stejným p(:)řadovým Číslem. Pořadové číslo
bude automaticky pč) pokynu pracovníka přepáŽky "další" vyvoláno v nejbližším
temúnu dle času objednávky, resp. v nejbl.i.žšíin Časc po čase objednávky (např.
klient ohicdnaný na 12 hodin, který si. své pořadové číslo vyzvedl v l 1:41, bude
vyvolán ve 12:02 - ihned po (')dbavení předchozího klienta). Pokud bude pořadovC
číslo vyzvednuto po termínu objednávky, bude vyvoláno v nejbližším možném
termínu, kteíý bude následovat po t(jintc) čase vyzvednutí pořadového Čísla (např.
klient objednaný na 12.:00 si svC číslo vy7veďl ve 12:05 a vyw)]án bude ve 12:07 po
odbaveni předchozího klienta). Po vyvolání klienta z přepáŽky, se již jméno nebude
dále z(jbra7Á.)vat v seznamu na displeji tiskárny. S(.)učástí informaci na vytištěnCm
lístku š pořadovým číslem bude vedle data a času, Čísla pracoviště., vytištěno .jméno
kDnklétního klienta a služba, na kterou by] klient objednán. VS by měl dále klienty
třídit dle kódu agendy. Toto třídění je nutné až při" saniotném vyvolávaní kl.ientZ
nebot' úkony jednotlivých přQážěk budou diferenciované. VS mlLqí do výpočtu
fronty, času odbavení, statistik a všech funkcí, kde se počítá s počteni klientů
zahrnout i klienty, které se inlportuii z exíemich systCtnů.

2) Objednaný intcrnet - zde sc klientovi otgcvi klávesnice pro zadání čtyřmístného
pinu, kierý mu byl dřive udělen v ráinci objednáni prostřednictvím internetu
v objednávkovCm systému objednatele. Pm lze zadat v uži'vaidsky nastavitelném
1nten'alu (např. 30 minut pIěd termínem a 5 minut po termínu). Seznam klientů bude
VS načítat z uživatelsky volitdnChô síťového umístění automat.icky v uživatelsky
nastavitelných intervalec.h, Seznam klientů bude obsdiovat data oddělená Čárkou
(ID agendy,. příjmení a jmcno, datum objednání, Čas objednání, čtyřmístný PIN)
a bude se stahovat z databáze OAMP umístěné na vzdáLenCm seweru. Soubor budou
ve JČ)Tmátu txt a bude obsahovat data vzor: (11, PŘI'JMF,NÍ JMÉNO,2018-05-
22,08:00,6123). Aplikace Yyvolávacíh(.) systému následně přidělí klientovi, který
zadal PIN, pořadové číslo, pro konkrétni' jmcno bude jedno pořadovC číslo, ("wŠerrl
bude un]ožňovat opakovanC vy1išlění se stejným l?(jřadovýln číslem. Pořad(.)vé číslo
bude automat.icky po pokynu pracovníka přepážky "další" vyvdáno v nejbližším
termínu dle čam c)bjednávk"y, msp. v nejbližším Čase po čase objednávky (např,
klient objednaný na ].2 hodin, který si své pořadové číslo výzveá v 1 1.:41, bude

- 7/12-



vyvolán ve 12:02 - ihned po ()dbavení předchozího klienta). Pokud bude pořadové
číslo vyzvednuto pu termínu objednávky, bude vyvoláno v nejbližším inožném
temiinu, k1eTý bude následovat po tomto čase vym'ednuti p()řadového čísla (např.
klient objednaný na 12:00 si své číslo vyzvedl ve 12:05 a vyvolán bude ve 12:07 po
odbavení předchozího klienta). Po vyvolání klienta z přepážky, se již jméno nebude
dále zôbmzovat v seznamu na displeji tiskárny. Součástí informací na vytištčnCni
lístku s pořadovým číslem bude vcdlc data a času, čísla pracoviště, vytištěno jméno
kol1krétního klienta a služba, na kterou byl klicnt objednán. VS by měl dále klienty
třídit dle kódu agendy. Toto třídění je nutné až při samotném vyvolávaní klienta,
neboť' úkony jcdnôtlivých přepážek budou diíérenciované- VS musí do výpočtu
fronty, času odbavení, statistik a všech fůnkcí, kde se poČítá s počtem klicntů
zahrnout i klienty, ktcrC se importují z externích systCmů.

3) Neobjednaný - zde budou nastavené dvě varianty- Při první variantě sc staridardnč
při volné kapacitč objeví seznam agend, pro které si bude chtít k1icnt vyzvednout
pořadové číslo. Takovýchto agend můžc být 6 a více a bude možné je uživatelsky
koníígurovat. Po výbčru pň"slušnC agendy by byl dále klient vyzván, aby vložil

. identifikační údaje, které následnč budou spolu s datem, pracovištěm a pořadovýrn
číslem vytištěny na pořadovém lístku tak, aby nemohlo dojít k záměnám
pořadových lístků. Tímto identilikačním údajem zpravidla bývá poslední třQjčíslí
z cestoviúho dokladu, popř. z jiného identifikačního dokladu. Znění bychom si
představovali asi takto: "Prosím, zadejte poslední 3 číslice Vašeho cestovního nebo
jiného idcntiňkačního dokladu. K předloženi tohoto dokladu budete vyzváni."
Pracovník, který si klienta vyvolá, bude mít následně možnost porovnat vytištěnC
číslo na pořadovCm lístku a přcdloženým dokladem. Při druhé variantě, pokud se
naplní kapacita pracoviŠtě, pak by se po stisku tlačítka neobjednaný objevil nápis
"Totn pmcoviště dnes neobje-dnmé klicnty neobsluhuje".

5. Intcmelové objcdnávání zpčtná vazba:
- VS bude do uživatelsky voIitelnCho síťového umístění autoimaticky v naslavitehlých

intervalech generovat soubor. Tcntô soubor bude obsahovat data, o odebraných pinech
klicntLĽ oddělená čárkou (Datum, Písmeno, PIN bez mezety). Písmcno A - odebral, N
- neodebral, L odebral po tenninu. Data souboru budou ve formátu txt. Vzor:(2018-
5-21,A5965,A6204,A6212).

Č'I. III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.
2. Místa plnění:

· oddčlení pobytu cizinců Hradec Králové, Ulrichovo náměstí 810/4, 500 02 Hradec
Králové,

· oddělení pobytů cizinců Kutná Hota, Hornická 642/3, 284 01 Kutná Hora,
· oddčlcni pobytů cizinců Jihlava, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava,
· oddělení pobytů cizinců Kladno, Severní 2952, 272 04 Kladno,
· oddělcní p(')bylů cizinců Zlín, Pod Vrškem 5360, 760 01 Zlín,
· oddělení pobytů cizinců Chomutov, Jiráskova 5338, 430 03 Chomutov,
· odděleni pobytů cizinců Písek, Na výstavišti 377/1, 397 DI Písek,
· oddčlení p()bytů cizinců Příbram, ŽeŽická 498, 261 01 Příbram.

-8/12-



ČI. lV.
Cena díla a platební podmínky

1. V souladu s výsledkem veřcjné zakázky a dle nabídky ze dne 27. 10. 2020, resp. přílohy č.
l této smlouvy, byla stanovena cena za celý předmět smlouvy ve výši 789.930 KČ bezDPH,
jako ccna nejvýše příplLqtnZ tj. 955.815 KČ s DPH
(slovy: devět set_padesát_;pět tisíc_osm set_patnáct korun českých) při sazbě DPH ve
výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě j¢jí změny stanovena v souladu s platnýnii
předpisy. Zhotovitel je plátce DPH.

2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a ncpřekročitclná, a obsahuje vcškeré náklady
zhotovitele v souladu s přijohou č. 1.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla po převzetí dokončeného
díla objednatclcm v posledním místě plnění. Faktura musí obsahovat rozpis ceny za
dodávky a služby za každé místo plnění zvLášt'. K fáktuře musí být přiloženy předávací
protokoly z každého místa plnění zvlášť, které byly piscínně odsouhlascny odpovědným
zamčstnancem objcdnatele i zhotovitele.

4. Faldura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpuů včetnč zákona
č. 235/2004 Sb., ô dani z přidané hndnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost láktury
bude č.init 2 l dní ode dne jejího prokazatehiCho doručení objednateli na fakturační adresu,
e-mail či do datové schránky uvedené v záhlaví této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit ()bjednateli fakturu v daném
kalendářním roce nejpozději do 10. 12. příslušného kakndářního roku. Bude-li faktura
dôrLLčena objednateli v období od 11, 12, kdcndářního roku (včetně), y němž bylo dílo
provedeno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne.jejiho d()Tučení
objednatcli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.

6, Objednatel je oprávnčn vrátit žMotovitcli ve lhůtě splatnosti täkturu, která nebude obsahovat
nčkteTou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v niž bude některá. z tčchto náležitosti uvedena
nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není ()bjednatel v prodlení s úhradou ceny
díla. Po doručení opravené faktury objednatcli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

l. Dílo bude zhotovitelem provcdeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele
uvedené vc výzvě k podáni cenové nabídky a v rozsahu položkového rozpočtu lcenovC
nabídkv zh()to\'itele./ ze dne 27/10/2020, který je jako příloha Č. l ncdilnou součásti tCto
smlouvy.

2. SouČástí díla.jc rovněž zajištěni a předání všech dokladů potřebných k Mdnému užívání díla
v souladu s obecně zár'amr'mi platnými právníini předpisy a pňslušnými technickými
normami (70ejlnéna: ccrtil'ikáty, prohlášení o shodč dodaných matcriálů a doklady
o provedené Likvidaci odpadů apod.).

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebczpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnCmu a řádnému provedeni díla (obstará vše, co je
k provcdcni díla potřeba).

4. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (víc@ŕáce) budou realizovány .jen po vzájeinné
dohodě smluvních stran a na základě jimi podepsaného písemného dodatku.

5, Zh(')tovite] se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím
požadavku oKicdnate]e a v souladu s přishišnými právnínii přcdpisy, tedmickými normaini
a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje
provést dílo za vynaložení své veŠkeré odborné pCčc a za využití svých veškerých
odborných zkušenosti a d()vedností.

6- Zhotovitel prohlašuic, že ke dni podpisu této smlouvy má iuavřenu pojistnou smlouvu,
jejímž předmčtcm je pojištění odpovčdnosti za Škody způsobené v souvislosh s jeho

- 9/12-



podnikatelskou Čin]105ú, a to na p(')jistnou částkunejmCnč ve výši 1.000.000 Kč. Objednatel
je oprávněn před podpisem smlouvy i kdykoli v době.jcjího trvání požadovat od zhotovitdc

l

ddoZení trvání pojištění odpovědnosti,
7. ()ljjednatel vykonává dozor nad provádčním díla a je oprávnčn kontrolovat, zda práce ,jsou

pr(.)váděny v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právnícli předpisů. Na
nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozomi zhotovitele.

8. Dozor objednatele není oprávnčn zasahovat do činnosti 7hotovitelc, je však oprávněn dát
pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádčného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadně, v 1"()aporu s požadavky a potřebami objednatele.

9. Zhotovitel je povinen při provádění prací resjpektovat požadavky k zágištěni bezpečnosti
prácc a ochrany zdraví v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Použije-li
zhotovitel k provádění díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odbornč
způsobilé k činnostem souvisejícím s prwáděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost
a ochranu zdraví vLastních zaměmanců nalézaiících se v místě provádění díla

ČLVI.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
v každCm místě pLnčni po provedení prací v místě plnění předávací protôk()l, ve ktcrém bude
aodnocena jakost provedených prací, soupis případnč zjištěných vad a nedodělků včetnč
lhůt k jejich odstranění, popř. c) jiných právech a povinn()stech vyplývajících z odpovědnosti
za vady. V závěru protokolu objednatel výslovnč uvede, zda předinět díla přejímá, nebo
z jakých důvodů dílo odmítá převzít. Předávací protokol podepíši obč smluvní strany, čímž
se veške:rC údaje o opatřeních a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté,
pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvcde, Že s určitými body protokolu
nesouhlasí,

2. ORiednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynuthn dohodnutého tennínu
plněni,

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametmch díla stanovených touto
smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončenC
nebo neprovedcné práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle tCto
smlouvy, podmínek veřejnc zakázky a cenové nabídce Zhotovitele-

4. V průběhu realizace díla je kontaktní osobou pro techiůcké zálcžitosti a osobou odpovědnou
7a převzetí díla na štranC objeäwtclc: Ing. Jiří Jirásek,

na štranC zhotovitelc:

ČI. VIT.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, žc dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále v souladu
s obecnč závamými plamýľni právními předpisy, a y souladu s technickými p()dmínkaľni
v době předání.

2. Zhot()vitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednatcli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo zárukll přičemž zárLlčlú doba na provcdcné dílo

činí 24 měsíců. Záruční dobapoČíná běŽet dncm předání a převzetí díla bez vad a ncdodělků
v jedn()tlivém místč plnění zvlášť.

4. Zhotovitel se zavazLlje poskytnollt objednateli pozáruční servis v délce 96 mčsiců.
5. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně

vady odstranit.
-10/12 -



6. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu pl) zjištění
vady písemně, a to doporučený'm dc)piSeTr] zaslaným s dodejkou na adresu zhol(wite]e
uvedc.nou v záhlaví této smlouvy nebo dal(')v(ju zprávou zaslanou do datové schránky
zhotovitclc, přičemž v tCtô reklamaci uvede, c') jakou vadu se jedná a jakým způsobem se
vada pt(")jevLLje.

7. Zhotovi.tel se zavazuj e zahájit odstraňí)vání písemně Teklam(.)vané vady v co ncjkratší
technicky rnož.né lhůtě od uplatnění reklainace objednatelem, nejpozději však do 2 dnů ode
dne doručeni reklamace zhotoviteli.

8. Zhotůvitel se dálc zavazuje odstranit piscnmč reklamované vady v co nejkratší technick.y
možné lhůtě. nejdéle však do 7 dnů ode dne uplatnční rcklamacc.

9. Objednatel je povinen zpřístupnit zhotovňeli n)ist(j reklamace bez zbytečnChů odkladu
v rozsahu nutném pro odstrančni reklamované vady, jak. l(.)lc) zpňstupnění Llrn(")Žni 1?T(jv(')zní
podmínky &!jcdnatclc.

10. Není-li ĺ(")llk) sml()uv'(')u ujednán(") jinak, použiji sc při uplatňování práv a povinností
z odpovědnosti za vady příslušná ustan(.)ver)i občanského zákoníku.

Cl. VIII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a ůdstmpeni od smlůuvy

1, V případě prodjení zh{)t(w]lele s d(.)končenín1 a předáním díla v temiinu dc ČI. ill. odst, 1,
tCto smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateh smhtvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny
nedokončcnCho díla bez DPH, za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení
a předání díla.

2. Objednatel je dále opřávněn uplatnit smlův'ní pokutu ve výši 2000 kč za každý den prodlení
zhotovitele s odstraňováníin vad díla (viz ČI. VIT. odst. 7 a 8).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu Škody.
4. Nezaplatí-li ob.jc&atcl cenu díla včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z. prodlení

v zákonné výši.
5. Sníluvní pokuta a úroky z prodlení jsô'ů splatné do 10 kalcndářiúch dnů ode dne jejich

písemnCho uplatnění.
6. Objednatel je oprávnčn od této smlouvy odstoupit y případě, Že:

a) Zhotovitel je v prodlení s předáníni díla dclšhn .jak 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stancwené lhůtě,
c) dílo neplni k"vantitativni a kvalitativní požadavky.

7. Zhotovitel je ('právněn od sin]k)ů'vy odstoupit v připadč, že ot!icdnatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně dnruČ.ené i'áktury v prodlení po dobu delší než
60 kalendářních dnů.

8. Odsíoupení od tét(") snilôuvy sc děje písemným projevem vůle odstupující strany íi)nTK)u
doporučeného dopisu nebo datovou 2j?rávou do datovC schránky a nabývá účinnosti dnem
doručení druhé smluvni straně. V případě, Že dc)p{)Tučený dopis (j odstoupení nebude
adresátem převzat, má se za to, Že dop()njčfený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem
od uloženi tohoto dopisu u ,poskytovatele poštovních služeb.

9. ÚČinky (')dsk)upení nastávají okamžikem doručení druhé. smluvní straně.

ČI. IX.
Povinnůst mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Zhotovitcl se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenli vúsť o infomiacich,
k.teré při plnč.ni tCttj smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho d:ýcdnatel této
pc|vmnosl1.

2. V případě, Že při. plnění předmětu tCtO smlouvy přijde zhotovitel do styku Si Ůs(jbnhni údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ôchranč v souladu s nařízcnhn Evropskéh(") parlainentu
a Rady (EL') 2016/'679 ze dne 27. dubna 2016 c) ochraně h'zických osob v s(.)uvisk)sti sie

-11/12 -



W ' "

zpracováním osobníc.h údajů a. o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/'46/'ES
(dále jen ,,n.ůízení") a souviscjícími vľútrostátníľni předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí. že objednatel jakožto správce nakládá ý sôLlv"isl(jsti s uzavíráním
snilouvy či plněníin vyplývqjíchn z tCto smlouvy s .,jcho ôsôbníníi ůdajT podle nařízení
a vnitrostátních pKdpisů. Zejména se jedná c.) idenúííkačmí a adresní údaje, Objednatel
zpracovává osobní údaj e zhotQvTlel e bez potřeby s()ulíla.5u na úkladě nezbytnosti pro plnění
smlouvy. Podrobné in|Č)rlnace o zpracováni osobních údajů .jsou dostu pně na internetových
stránkách wwwsuz,cz, připadnč je. m(')žn(j (j nč zažádat clchronicky na adrese

z či písemně na adrese u\'t?dené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnom dle odst. l a 2 tohoto Článku pIati bez ohledu na ukončení ůčinn{.)sti Léto srnk'uvy.

V případč porušení této povinnosti zhotovitel odpcwidá za Šk(.)du tímto porušením vzniklou.

ČI. X.
Závěrečná ustanovení

1. 'lato smlouva .je vyhotovena ve dvou výtiscích s p1atnôsti (")ngil)álLĹ 7. mchŽ každá smluvní
strana obdrží p(') jednom výtisku,

'2. Ve vztaňch touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

3, Doručovacími adresami pro p(")Št()vr]í zásilky sc rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě zrněny adresy je účastník, u něhoŽ ke změně adwsy došlo, povinen tuto
zmäiu píseruně sdělit druhé straně doporučeným dopisem nebo datovou zprávou zaslanou
do datové schránky'.

4. V případě nesplnčni této povinnosti sc doručovací adrcsou rozumí posledně uvedená adresa
a na tCto adrese platí, že dopis se považuje za doručený uplynutím pátého dne ode dne jeho
uložení u pôskyu)vatele p(")Štôvníc.h shižeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, Že rozumí jejímu obsahu a Že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což niže stvrzují vlastnoručními
podpisy svých zástupců.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registrů smluv dle zákona Č. 340,/201 5
Sb., c) zvláštních podmínkách úČ]nr](")Sli některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a c) registru smluv (dále jen ,,zák.on o Tegistru smluv").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněníin smlouvy v re£istrll smluv, dle
zákona o registru smluv. Z.veřejnční provcdc objcdnatcl.

8. Štanc - ii sc nčktcrC ustanovení této smlouvy mp1atným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatních ustanovení sm](.)uvy Lím zůstává nedotČena

9. Jakékoli.v změny této smlouvy mohou ýt provedeny pouze v písemné formč vzestupnč
číslovanými doda 'podepsanými obě a smhivUni stranami,

Příloha č. l: " ová na.bídka (p(jkžk( ý rm'"čet) 7.hol(')vitele

V Pril e ,',2020 V dne u /.<( ,' 2020

-, · ... , , ,, "eMgr.,ét'Mg"-lpáÝ"l 'Ik
,

Bc. Vladimír Sakař
'ředí d'". q"" předseda druzstva

(obje ·,) (zhotovitel)

l

FwTETRONIK
Prokopa Holého '1 83, 411 55 Terezin

- 12/12 -

IČO 00483389 DIČ' CZ00483389



r

:.· "'- -':P'.? » · _u«~EU~Ň~ , , , . , . , , . . , .. . , ,,.,. . ,... _ . ,.
Námřw VZ:

"PořkeM vyvoláwackh $Yštémů pro OAMP MV"

čhm vzv nen; NO06/ 2CI/VO(JO24655

Z.d.vmt+1: Sprava uprehldckľch vŇtrij im· čsMcwm

Námřw VZ:

"PořkeM vyvoláwackh $Yštémů pro OAMP MV"

čhm vzv nen; NO06/ 2CI/VO(JO24655

Z.d.v.t+1: Sprava uprehldckľch vŇtrij lÔO: 6Cl'l 9ä021
Ařä Lhjtclcld S54/'7, 143 on Praha - Kamyk rič:

»:Gj:
e"md1:

LJchK±Ĺ; TETRONIK - vYrabni druzstva družsNo jCn: .ä0'lB33&9
Mmka prc·kc·µ Hcdéhu 1ä3. 411 S5 Yerwřn. njC: CZOM833W
M'NW: NjdP!S:
E"ml1:

C.ŮČtl- L59X479Q/Q3UQ
KnMNŕj čmg Liůměřóoe

Xabdůkj &1á! 2020 Q "Q 1M'tm mm' 27.7O.2ä2ň
Má: p¶&M5t nzbklkY 31.[2.2ä21

W K l

""m mm 'Kb l h' m · om pe' n % .

1.1. Hradec Králové - Ulrichům nám. &1Q/4

1.1.]. Ft 9S 542 Kč 165R1MK'?-
L1.2. LicmceSW - QWEN+ madm 7 DMI kč B 970 KČ l 47Q,Ců kc
1.1.3. Kabdäž, riwtmcnl sYstémj ib 95á kč 22 930 Kč 3 979,5ô kč
Cena celkem za dodávku hwestlčM + slůŽbY 1ů4 9íů KG ' 126 9'11 KČ 22 ů3].1c kč

2.1. pracůvišbě Kutná Hora - Hnmlcká 642/3

2.1.1. KampnnmtV s'Mmi HYY íl 5\V Kč 95 m kč j6 Ml M Yř
2.1.2. ĹŇjenm SW - Qw1n+, madul atjn a 228 Kč l 47a,¢j[) kč
2.1.3. mbdáž, Instmm, a oZNenŕ sYstému 18 Eidp KČ 22 748 Kč 3 kč
Cenu celkem za dodávku + 5lljŽbY 11)4 560 KČ 126 518 KE 2l 857,6ů k?

3.1. Jihlava - Tdstěha L914/15
3,1.1. Kómponenty 5Y5tému KW a SW 78 9GCl KČ 95 542 Kt 16 S8],EG KC

, .- , - čence SW - QWIN f, múdul 6 6äO Kč 7 ?¥ l mm IčC
3,1,3, Kabe|dZr nedw'eN oživeni ¶/stěmu 17 BUD KČ Zl 538 Kl J 738,[]0 KČ

čem celkem za dodávku jnwstlčnř + slúZbY 103 3E$Q KC 12S (Jd6 Kč 71 HS,60 Kl'

4.1. prawv1ště Kkdrio - Se«rn1 2952
IM m m

4.1.]- HW a SW 78 960 Kč 9S 542 KČ 16 %1,60 KČ
:-[ ,2" mce SW - 0WIN+, modul Rewrvme , 7 cm KČ a 470 KČ j KČ
p. 1.3. Kabdáž, lmtalme, nastawmI QžNéni is ziki KČ 19 602 Kč 3 4f)?,Ců kg
Cenia cdkem za dodávku + 5|LjíbV _ 102 160 KČ 123 614 KČ 21 453,fo kč

5.1, pwccMŠtě Zlín - PUd Vdkem 5360
_ r

5,1,,1, šyMmu llW a SW 7& 960 KČ ?5 542 KČ 16 581,6[] KČ
5,1.2. Licenm SW - QWLN+ , madul 6 GOD KČ 7 986 KČ l 3&6,0[] Kč
5.].3. KatMáž, Instaace, nastů'Ani a 15 800 Kč " _I911SKČ 3 jL0,á[] kč
Cena celkem za dodávku jrwestlčnl t slijZóY 101 3GQ KČ 122 64d Kč 7t M5,60 Kč

5,1. praeôviště Chomutov - JMáskwa 5338

ň-|,j, Hw a SW . 7ů 9G¢I KČ ¶5 ,SR N' 16 591,60 Kč
6.1.2. Limnce SW - Q'Y1jN+, modul 7 ň® KČ B 470 KÍ 1 47ä,ň0 XC
El. l. ,3, meiáL naswvmi a cůimM sYstá'm _ 17 2Q(J KČ 7ň m KČ 3 KĚ
Ccria calkem za dodávku + duZbV 103 1611 KČ ___ 124 524 KČ Z1G6ä.60 KČ

7.1. P1mk - Na výmvřšti 377/1
7.].1. HY( sw S? 'µsq <č 76 läZ kč jt'"ľ t*
7-1 ľ EN"" m - 0WIN+. Retervaw 5 9()0 KČ 7 pn K l 239 qiq Kič
?.].3. Kabeláž, immace, mmvenl a oHvenl sYsúmů isssq KČ 2Cl 026 Kč 3 475,'50 Kč
Cena elkem za dodávku d 5ĹLjŽt'Y 8S 410 KČ 103 348 KČ 17 936,10 Kŕ

8-1. prw»vBtě Přlbram - Žežická 498

8.1.1, 5YsÚmu KW a SW . 62 960 Kč 76 182 Kč 13 ZZ1.6[] KČ
8.1.2. Licmce SW - Qwin m mndul fč@7MvAc¶j G IŮĎ KČ" 7 m KČ 1 2&t,O[] Kč
8.1-3, |nsta|aeeť a 15 950 KC 19 3Qň KC 3 Jd9,50 kč
Cena celkem za dodávku Jnvc9tični + s|um 85 010 KČ 102 &62 KČ 17552.10 Ké

Cena celkem ( za 8 pobo&k ) ' 789 930 KČ 955 815 Kč 165 b95,3pkč

napwNýď ůd*! V případě reallzace zakázky Je doloženi certómce o smě průttňcd z EZlj) samnmmQFt[.

měšců m HW SW.

Dodávka zahrňw|E!
1. Nmpletď dcdävku,, montáž v&tně veškerých sun'Ňch a daxo'vých rww>dä y InstakHkh
Btách, pokud již hstabváwy.
2.Aktjmís)n&y nutné pkj rwšřren[kapacity LAN.
3, Zp«woznénfsysHmu u jeho Mn%uraw d|E p¢ižadavku
4, Zašwenl Qb5lWIY (zgjmém Ubskjhy přeµá2kovéM SW csw q kčm%urac1 m~)-
5, Zpmvánľ 9čutdhéhn p«wedeMdňa v el®čtmické Clod&ť
6. rřm$n1 vcškarých pfq řádný pmwz smému (mmá'a: výcKrd rmmřwávä
·1ektrq na ¢adäuatdcm prweQcM sllwé rutvndy', cmmicáty a príMáknió @odě, k
důkwnemce 5kutcčnChla prwčdcnl)-

pnr. ruCnl semlw - min. 10 Qĺ

,Termin éodňní: au Myiyy q h' 'h

souhmr'Á riákladv do VYvo!ávací SYStém OTRONIK

23



"U

'!, 'lj j'j.'i i l Ij )

.:" "j"' I "l ) ) ) Í) Í'))
'1)·' ) ) 'Í:) ))) j))·j

r'"" '¶¶ " m" ' !

- -m .Jä Š '·!' é
^ K: * Š r. H ·: ·.

u' :d — ô! ut t á Š l
S is ,S

-J rj hi ma

— m I" a:Ť *
~ r! & Fř PJ! a e

'd u
'4 a

J' '" t" ± y µ' w p
4 Q n n Q bG m bj m

A K X K
m % m m

' l}
F

aEhmnBi

" . : & ¶ m~

: \ 'j jí' \' j' !' j1 ' !ii

' ) Í)))) I)) "Í) 'Í)) Í) Í) I) '))))))))
r µ µ a u W hj b"

ť ť
k r. R is

Y : P!! ':

3 a
: :

; S a S S

U! 4 N' rd Kŕ
; í i i

u Id
h r· 4 r"
b Lh hl aj bŠ : m m

b· R p w e' uh 8 g 8 b lb b
n W e' u

X K 69 m K X " " E
m m Y! m m N

éĺ lí If f I í !íí.!í{
i ') ') ij ) ' !" ')!1ii

: d a " " , ·E ľ
B, m
: T m

Š

': á :

E 'Š
~ ba!

řč
b%

. ii

F

'úä b' '"

!ii ' \' ]1
,i l

))))))))) i ; i))))

I'!

br F"r r

.b
Há

: .Š

a X Rm Ír

.6µ
Gr —

l
IE ,F

Kŕ bj lŕ9

Id b
m m

.é

e "::

E r. ;S
'Í)))) \) Í)Í)

,r "" E"

f. :1

i

l
l

:
i

l t

k

J
i

r
b

b,

r
.
S

.
b
.,

J

b

m

J

Tí' ' ':'
É ' :. . .

rŕ6m imK W,
H

! i
orW

m-l

' '3
ňÉ
X

, !

! , ' [ F
.I ' m,

;

m " bm
,J
" I

4il
·' pm _

~
j

N

J

F
n q"b

rla
Š

'.Ď
~"

M'

n
S"
É

!
Ĺrt,
n
F

a
(

..,

;' '

,.
y



"7
. W

.

l Fuj 'aČ "

,!, í i ' ! dj aj
FT

' W; m

k
bO
qmm
' i ) ) ) ) )) Í)') "

SE
:' 5 á

) j ! " \ 1")"j
m ŕ:;

á ä ·:i '

7' :·
k 7 .J

m I r
" m

:Z F

'- ť

e h Š pµ

T" " m
m m ĹJ r

m m W ' "

u Is3
X ' S "K

~ Ej F"
Š Š is

a S
lz :E X

mj mj ďáj rj rr

ii :i 7 7 , :ř S

OJ
m " hl 'H m íl Jb

m m in kŕ ybj , ma 6,¶ 4¶
m .;1 Jp IN ť

n n m8 Ď n m'
E K W W m' A.

Tj 7j m m m
" =·

H

Z a
N a!
~

a

E
m

E '

W

!1
RJ

%
di
a

i

.a

, "Cr

b,
' a

' S
t

~:J
i

7
l.

.L

i

l"

í

a
7
eb

r "F

·1 r r ~ W W

m W
W

M

i ! i·! i! I' í' "i' |1' |1 !1 :! )
i á Yd .i: k L ;; '4 , ,

· m
W' W

S i
:' g JE j¥l3" '·) I e "" " f 25 d l

' ' '.))Í) ")) 'Í-) I)) ') ') ") ))i)))))) ' ' 'Í))) ''
µ m F" nj h wj : µ Z

k "
l a m "

S :
X E. 3

ä 'K ,A_ E rd r
r

.,a m i
Id n

3 Ž a Š g
& É Z í kTJ

E S E & Š is E S
. E

pj Ôq po be ba Hr ma
Ĺ "' ~, b ' " r" L"* t I F' t

C'
a 3 k F.0 á : ibj

lj " " s 3 3 ' s' e ·4 . -" gč W H r- g 1· I: " " á ·;· a. "
; 6· n

'W' 'E'

* E Š Š Š Z :. ;·; r- -

ii ti i! í i!9!í! i! f!"t '
Í ') '-i ij j ' ! '91 í|'
i i } ! i ' ii!"!!. f !"¢ i

' ) )'I) j ,, )')\Ĺ' ! I!
i' Éir

k
2
m

m

i

f

l
i
JÍ

I
i

ii i 2 É
" T ¶

"I ;

a í ,.

Ej
i-

'aA '
B?

K

;;

i !
r..d!

Z

rdT¶

: a" ň' : .b

' T
' "E

g

r1
'B,

4

q

ij 1| '

."" :9' "
W W

L .W

b hr '

: ,Ĺ a
é " I

-L: ' .
,.

ŕ")
Cjl

F

q

ť

Ô,
á
:1

W

i"

1',¶

Ĺ

I
f



¶

I ' k
r ~

-'t t- i- f |! )
Ĺ "" 'r

" "ia "

' ) \ I) ) )'1 |)')1
) ) ) ') ) )') j,')'

m . m r?"
'". ¶¶ ¶

.

mm .h m

DJ m

; S Š g I?
G'

* Š a Ŕ Ž:

F"
'J u U! u ·.J

t Š t Ž f

: E .". :Z S ?

Z ¥ y Ž

bj H h u F" is
i i í i é i i Ĺ

* ?5 E

W

a
Z
i
T
3
J'

' aH'

an:tW!

í

m5
J

n

J

U

r

l'
,.r
Ľ

,.,l
P
Ĺ

Ĺ

b

m

E 6 m " W W

i jŤ ' íl i! í' i' í' j! ' ,\íi
' N. · . :

El

g

' 99) i?) Í")Í) ')'i7 ji l),,!))\)

" , , '.))Í) _ I) , Í) Í)) l) Í') ) ' ).)))))j))

u
W

l

I

m " r· La ju mj

m

"" " '" Š EY n

'R
>L

^ .S ,.

m

Ž ä

; Š

IS ..S :
kí mj hr 4j h h?

'Z

" " 'Cd
hÓ bj. 4 m

S ¥ Š S
S á n On n 6J·

" " *
ni m "F m

) 'Ĺ) j) ) i , ; 'Í)..),))

! ; : Ž
2 # : Z ,, _, _ .

_ . , . _ ,r
bd

.I" "

jt íl ;j
W

l))))))'))) ) ') ' ))i))) Í)

W

k"
W! r

m oLL.J m '

Š g '
a F a

&
" r ':.r " 7

;

R E
K K ^ R,I "

h? bj ha l
6& —

jP óE E * 'i

2 Ĺ
í Ĺ i "

Is is . _

;í i!ä !

liti
ih ô " m,

.

iíQ l' "' '" ' " s"

I
l

i'j f
l .,

4 ·
i . l

l ,,
í kb

ŕ j

3 § :
: í
i g

P
K

l
. O

=

l '

hj
cn

¶

Ĺ i

,



b

.r ."

u

2 d E : S Z

! 'Ĺ ť '!'
bh

F

H

' i ) \ l j Í) Í))
a . a. b& T · a 7'
) ) \ ) ) ,, Í) Í))

q a " ". ' E" ¶1¶ .
Km "l.

: :J :: bdi _' "'

I ' ! g

i

pa

b
.

i

ť
r.

J

:i

7.

¶

ť

4 .Ô m r 'b rĽ

i i 'ii í! é 'i' 'i' j! " fj)j í! -7 '
F · m á :¢ :: ť jd " ,: " , p. p' :.· µ r d e á ' - . .m W "1 .

g i " " I :

i ) 'j)))) I)) 1!I '))j ii )))j' l i i)\)) ) '
m

W
;

í

!
E

l

i
i

_ . _I! ž! f
"' !1

-:
~W
~ ,

lb
r'r' '

i

i

S
i

Š

q

q

l
!



,ď'~" """ " "

~
m m

q

i
J r b

i j, ,i. l. j
: " " Q I

E l
n "

W
:

m

" i ) ) ) l')! )')·)1
) 'Í) ) ) Í)')))
i i' i ' i 'í '"í?
! i ; ) {!

n

µ ·j 'M L4

r I ~0

y.
' n H té ' W

ä E r :
" ·" " K X is

m' H _Č

6J Oj

Id m m m

,X $
:Š Ét

, : E Š
_

3 ' : Ý

·ú 'id u u

5 Ô 3y y J" y .M
ba' n n m O w

W Q' a S m
X f X X

m Tj l Im m

u'

E.
W

m

2
a

Q

?
i Í ',

F

I.
k
r

'u

,
:
..

L

m

b e! b , , C
m W

Up · -

j .if !1 ĺ' i" ĺ? ' i!! i! -. .
m .a :: ř . X E _ E·' 6& - ' G' bdk < ii .E P:" ·:- "F' K " "' N

W" I m
n : '
:1

i ) ))))i))) )I',) "Í)) ') )) )] ')I)))J )') ))))) l'

,

i))))' )) , )) I)) i)-i) ) ):j))))))| i" ' 'Í:))) '

* Š K E Ž "
'm'

H

µ W W u ¥ 6& µ

"" Fu 'J hj ~

É !Z 3 N
iS "T

m X .E Ŕ F
a

L.p w¶ r- L"
6n w mi hj JŠ .;C

8 k k b
i * ;i ,S jm

t! 2 " " " ':t H H H
* e Ó'd' * n F d' .E g i

r
'U

·1 l S Ik h :' ' 6· Ft F a ,
: r § " : t: Y - U.

h Lj bd n r
F . y r y B ? l" y .b- .

m ú W m 6J ng 3 B W S
SC m m K

db .m Ej r· m

) .') .'.i ') ) ·' ) 'Í)))) ,') I)I) ,
, , ! ! !.

..' G"©
N

C-

I

l

Ĺ

:L
W

É

l
"l
'ľ
á

:
d

i

F
?

li'iě|Í
É: .I

m = n~b.

h

ri i

ľ,,

al F

k

~

j t

I

J

:g

H

á

Ie

, :' r" nm'_

f



i r
' m b NI — É

'l! j f [' i !
r

Wr> K I
X: W

E " ":b

: i

' ) ) l ) )) ) )).))") '

7 G h -".

ba v

+ F" H ¶4 E

6~ ~

3 g S-Š
m m m m m m

W!

* 75 . F I E F
-

"j m

_ bd' hr v'! br

H F E Š
Z k É k É k

n n W
·r m H rd Ř

!1 1,r G ké 'ô k'

: i 7

r"
W ~ W* u .k, ,h

S 3 á ä
O b a ·5 b ČIl b

"a aj u n

.K .K IE :K X "F. K
m m m m m m m n

í

ď
J
h
;7
¶W
%

m
d¶

' Z
á

"I

·'.1
r

F

¶ 1_

a i oth b E'

r P'

! 'i! ii í" !' 'l' jí ' El í!
I I "% < !4 h n E L4 e m , ,

É .P X k ;. :,
mm m mBr " "' "" ' " " " " '" , l d

; ; ·

) ), ').)))) Í)) Í')) ')I)) ))) , j) I) ')")))).)))) ) ) I))'))" ,))
k' µ F" 4d¶ h pa "r µ h ."

db
4d U 6& V '— C

W Hi "

X : JŠ !;
S E Z ·

is g i: * * is iz
r.

J ' bP La W bj Bij k-m

: 3 " $: 'q A .S ť :E a ^ 'pi
- -" -" ·" -'. ·- ·· -. <" H X F Ť: ,J

: S S : :
k

ed rj mj Id re rj ¶j N '
Ľ

* E ;ŕ r * t

, ĎU Le Jb "
DJ .k 4 62 H k m Q

a 1¢ " " " " t" " " " a
H m .r

,l' y ." y Ia y ,,y' m ť r"
ft m ba 6j hr m

n n n n W m n m

H ,rl w R a ,m a ,K
m m m m m m ."bi m m

u u ú' ,í S í ŮÉ}

) i) i) ) l ·j' '))))I i) )j))' ,

, , f I

A "' "l

l = . , ,l k . , ·,eg 'ŕ" . ,l ' '

' " 2
,'J. .

, 0' " 'iI' F l

.A "' "' "' "" " "'
-q
QŇ
K

..
, "h
i n

E M W m

!
' i i : "

l -h

l ·"
l

I

- ,
r¶

bj

"S

Z
E

hm
m

'I] 2
ť-

;
,· K
m , r

u.

'L
Ž

e

"'I

l

f : ' i !'
q

!
-" ' X

: r

i i

m " ~

.

q
~ -

: ' !
m

m
.

Ĺ
l'

l



m .S Š g á
!' É É 'É'
'W' , FT'
h. I

, S , E i

" I ,! ! l l )1 i)\l g ' :' ' 3
B S 'u s'gn EL j ha p

l

i l ) l i t) I')
m " " re" ¶.l " ilľ n

Y

u "
^ —"ba

n Š 6j A a

:ť Š 'Š 't t
E 2 S i's k

: 0" OJ 1.µ kP

á t l Š l Ž' t
S k *

H 64j 1± há

Z ar

aj u m kid u6^

"" " " tm aO JI y' Mr

br nn H " n CIQF n br n h

"' X' n 'M 74 W& ĺ 'm N Im lb

i .

' 'i

i

' é

F

i

d
h

N

"7
U '

_

"b
F W km

" ľ

i ' ! ii "ii' j! i' ·i' !'i ' .í:: ' i?
" l n ' ·: w 'e ' i tm ·"· :e

1,¶ -E: b P " ' · b b křL 6&
t

))) 'I))) )ii )'!) 'j)Í )'1 )') ") ")'|),i')-)) ) ) )j)j )
'"'|{) l! " i'i) i" '""" )")\"")j)' i ' "ii'ii !1 i'!,i "l' "tí lili' '
m '"ú: gá .ži' g. Š
% ."l y m r'F a a" Š Z a y' í 2 ?

" - Ž " "
m

b- LE 1~ aj r
u , -jr!

aj F bl u - L.J -.J

Z ä Š ' E a F
á k á: Z

a * Č: * Á i: Ť; a Š,

H W ,-

a LJ a ~
:

ý'l l¶ ^á ·µ k ,r 3
'k ;Š · S Fup n F me' , u m

" " Ä e m X I, ." " S S a' S " " S * K.
Fr 6,· vu 'a hó "

g
L
,a

Ť

Í é

,J ,& m u + W k

. n j Lř 6.
% Š! Z, S' : V J'" r . . É .y' r

" " b " E n · rn
g m 0· O n n

6JX m K u X F K
ňr b m " E b mb ,m

N

a ii íl í '! ?i!1
; E " "· : " í Z : 7.

ii: :' } E E. ":"S
V"

& % i 'g ;É žm: ý. lÉ É :

t I
i ! .í ! ;'
" " É y ' k "! ' É fe " "

E' W W W Z ' ¶

' ! ! ,! ííä' j
Z " = ' ?

Č: E ? y 3P.' H :

,I A :

W
=ŠP\'

i

i'

l

0

W , L

l

, )¶

j

"'F ' ·1

r
¶Ji a

n
4

t K' '
r
W

7 a
-r r "

l '" J'
W Č

" r

d
"r
i

X
jr

ii i

Ĺ !'! '

\\j -,

.W'

u . G
l m

rrJ n ,-n
ČAJ

C)



m
M

,r 'J! b, ,. "J . l

i i ! ,! l
i X m ." Ô

T
! " l

.m
"¶

..l n m 'P =

' ) l l ) ) j) ·))) '
) ) ')' )' ) Í)'Í))

'~ g5

EB
mp'

,¶ b"

l
l gj ',

P m ¥'

e r

" " bé :č ; "'2 ú
k íl
n n 1¶

"w m r'r rr rw m

DJ

í ť t i
E Ŕ bŠ E S

hl Fe N ha řj

S Z

' S Lir u kW 6j· bj!

1¶ tť l' k.r" r" k¶ H 6J'
m H W 6.J n n

Li ä ta á ' ú á ú ;,,
6J bj u bj FI m n n

X K K ;q .¶ .-, rb
m m m rj m m m

ĹÉ

r¶

r'
ma
m

W
~

W
m

m

n

7 :
IT ~ m r. E

m,a
m

i ! "i! í If j? ,í' í' ji ' j;j ' 1¢ I! ,, ,
: g i: í: '· '

F u b h P!
F µ
* :d

. _ -.í

f')' " i) )-"' " (l i í" i""' '

, ))1) l) .))1 ") "; i !}|')')"ii) ii!i '
q

·j u kí F" F" é— .j " µ r 6U

Lba lj j W á~
;q V
9 ; H É j: ,: ŠE S g 3 k

S . _E

'W

, : : : u G

.e h¶ n m; .Z Š Š :
; ; Z :g ?
'"' " S & jé K Är¶á ď ·- 1¥ Im! '¶ r& Im

W ' :Z :t t! Z! 2 EB : H l
É E E Fe g ar * _ * -

-
- _

4 : ltd G JiW
m ·b + kŕ ILK R ",É A k ::'

a B 8 C' e k h 6·m n Mr ' bj ba ba

Á : E 7 " " " "f W4 m Im m

) ') Í\ )') '))))j j) )))1
,a Ú. u. F % t m — m
N F ¶& ' r " L'

a ä !š A Tg Z : Ž:;:" - ä

:í E .; 2Z T " W G'
g i' m : :

b: í E
n m jr hi r" L
Z X, 5' "

"· ' : : ;C m b'3

. F - " ",1 ä , !"1Řý g ' '
d!

.!' 'µ€ , ,
E

i

Íl,

,l i si t

i i

N

í

ľ

i

Ĺ

3
F
r
m!

T

i !'
F

m'

:
lá
,l W
m OJ -— — =

i '

' -i

=

.. g 'É


